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"Sürgün savcı" açıklaması

Yargıçlar Sendikası tarafından yapılan basın açıklamasıyla, Cumhuriyet savcısı ve
Yargıçlar Sendikası üyesi Taner Temur hakkında soruşturma açılmasına tepki
gösterildi.

Yargıçlar Sendikası tarafından yapılan basın açıklamasıyla, Cumhuriyet savcısı ve Yargıçlar Sendikası üyesi Taner Temur
hakkında soruşturma açılmasına tepki gösterildi.

Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK), Atatürk düşmanlığı ile bilinen Kadir Mısıroğlu’nun cenaze törenine bakanların
katılmasını eleştiren Taner Temur hakkında soruşturma açmıştı.

Yargıçlar Sendikası tarafından yapılan açıklamada, Taner Temur’un sosyal medya hesabından Kadir Mısıroğlu’nu
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Taner Temur yargıçlar sendikası arşiv

eleştirmesinin ifade özgürlüğü kapsamında olduğu belirtildi. Yargıçlar Sendikası, “HSK müfettişinin raporunda bahsettiği,
yargıya güvenin cumhuriyet savcısı Temur’un paylaşımı ile değil, bu soruşturmanın açılması ile zedelendiği açıktır”
ifadeleriyle soruşturmanın yargıya güveni zedelediğini savundu.

NE OLMUŞTU

Cumhuriyet Savcısı Taner Temur, Gaziosmanpaşa’da görev yaparken Facebook hesabından iki paylaşımda bulunmuştu.
Temur, ilkinde “En hafif deyimiyle, T.C. ibareleri kaldırılırken resmi kurumlardan içine sinmeyenler vardı. Habur
mahkemeleri kepazeliğini içine sindiremeyenler vardı. Genelkurmay Başkanımızı cezaevine gönderip kozmik odaları
peşkeş çekenleri içine sindirmeyenler vardı. FETÖ’cülerin yargısını, sınavlarını sinderemeyenler vardı. Eli öpülesi bilim
insanlarımızın itibarsızlaştırılmalarını içine sinderemeyenler vardı. Dinlemediniz. Şimdi; onların cezaevlerine
çürümelerini, ölümlerini, ülkemizin bu hainliğe sürüklenmesini, içine sindirdiniz de, İstanbul seçimi mi içinize sinmiyor.
Siz de haklısınız, çok (d) oldunuz...” ifadelerini kullanmıştı.

Atatürk düşmanlığı ile bilinen Kadir Mısıroğlu’nun cenaze törenine Berat Albayrak, Numan Kurtulmuş ve TBMM Başkanı
Mustafa Şentop’un katılmasını eleştiren bir paylaşımı alıntılayan savcı Temur, “Yazıklar olsun. Yunan galip gelseydi ve 10
Kasım 9’u 5 geçe vs.. Bu meczup önünde mi saf tuttunuz. Ecdadınıza... Saygı duymayan” diye yazmıştı. Bir HSK çalışanı,
bu paylaşımları ihbar etmişti.
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